
UCHWAŁA NR X/98/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 2 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat

Na podstawie art.6k w związku z art.6i i art.6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn.zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie określenia metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat w §3 dodaje się ust. 3 i 
4 w brzmieniu:

3. Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranych 
i odbieranych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych w wysokości 100,00 zł rocznie od domku letniskowego.

4. Uchwala się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadmi komunalnymi,  jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe lub innych nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych w wysokości 200,00 zł rocznie od 
domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. poz. 1593, z 2015 r. poz. 87 i 122
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2015 r. poz. 

379 i 1072

Id: 7C5EA0DF-B0FB-4121-80BA-E2DB7B28E041. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porzadku w gminach,

rada gminy uchwala ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku

letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Id: 7C5EA0DF-B0FB-4121-80BA-E2DB7B28E041. Podpisany Strona 1




